Αγοτάτης κορυφῆς τύμβος ἀκρος κατέχει.

hoc est,

Verticis excelsi celsa sepulcra tenent.

Hoc quidam Simonidis esse tradiderunt. Post-
ea verò Empedocles & mille hominum cœtum
antiquavit, constituto triennij magistratu,
vt non solum esset diuitum, verum & me-
diocrium ac civilium rerum non expertium.
Denique & Timæus in primo & secundo li-
bro (ipsius enim sæpe mentionem facit) con-
trariam reipublicæ tradidit putatum eum ha-
buisse sententiam, quandoquidem iactantia
& amore sui ferebatur immodicè, quippe qui
in carmine se deum dixerit. Quando item ad
Olympia peregrinaretur* in se cunctorum ver-
tebat ora, vt nullius inter loquendum tanta
quanta Empedoclis fieret mentio. Postremò
cum Agrigentum conderetur, obstiterunt il-

* ὅτις πο-
φῆς ἠξίατο
πλείονος,

K lius

lius instituto inimicorum nepotes, vnde in Peloponnesum secessit, ibiq; obiit diem. Tymaeus autem ne hunc quidem praetermisit, sed ipsum mordet cum ait, Et Empedocles forensium formator verborum quantum valuit, tantum cepit imperans, qui disposuit magistratus indigentes alijs. De illius vero obitu varia fertur opinio. Heraclides enim cum enarrasset de Apno, vt Empedocles maximam ex eo gloriam consecutus esset, quod mulierem defunctam viuam misisset, ait, illum sacrificium ad Pisianactis agrum fecisse, conuocatis plerisque ex amicis, inter quos & Pausanias erat. Vbi vero conuiuium peracto alij quidem loco paululum digressi, alij sub arboribus villa se ad quiescendum composuerunt, alij quocunq; visum est in loco quieverunt, ipse vbi accubuerat permansit. Mane autem facto e somno excitis caeteris, solus ipse repertus non est. Facta autem diligenti inquisitione & seruis qui rogabantur, se nescire vbi nam esset respondentibus, vnus astitit qui diceret se nocte media ingentem audisse vocem Empedoclem vocantem. Tum vero vbi surrexisset, caelestem vidisse lucem & splendorē tendarum, nihil aliud. Illis vero in eo quod contigerat stupentibus, descendit Pausanias vt mitteret qui quarerent. Postea vero prohibitus est curiosius quærere, dicens rem non indignā accidisse precibus ac diuino cultu, ibiq; veluti deo

Empe

* τὰ πρῶτα
 τ' ἀπὸ πρῶτου.

Empedocli hostias offerri oportere. Hermippus autem illum cum Pantheam quandam Agrigentanam desperatam à medicis curasset, hostias ob id maclasse. Qui verò inuitati erant ad LXXX. ferme fuisse. Hippobotus verò illum ait ubi exurrexerat Aetnam petisse, quò cum peruenisset, in ignis crateres se iniecisse, ibiq; dum sidem cupit facere, famamq; adstruere quòd deus effectus sit, ignibus consumptum esse, postea vbi sese res haberet agnitum esse, vna ex illius crepidis vi flammæ ex intimis ad exteriora reiecta, quippe calciari solebat ere. Huic fama Pausanias reluctabatur. Ceterum Diodorus Ephesus de Anaximandro scribens ait illum huius amulum fuisse, imitando tragicam grandiloquentiam vestisq; gravitatē. Enimvero dum Selinuntios ex adiacentis fluuij fœtore pestis inuasisset, adeo ut & ipse & vxores partis periclitarentur, excogitasse Empedoclem duos quosdam ex vicinis amnibus proprio sumptis in flumen illud immittere, vt ex commixtione aquæ dulcescerent, ac sedata peste epulantibus Selinuntijs Empedoclem apparuisse: illi eo conspecto surrexerunt, eique velut deo diuinos honores detulerunt. Eam de se opinionem firmare volentem se in ignes coniecisse. Verum hisce Timæus refragatur, aperte asserens illum ubi in Peloponnesum se recepit, nunquam omnino redisse, atque ideo illius in-